
РЕЗУЛЬТАТЫ НА FLGR-RESULTS.RU Протокол - ID7756_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ЧУРАНОВ В. Л. (г. ВОЛОГДА)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 21/44.01/5.0 

 АССИСТЕНТ ТЕХНИЧЕСКОГО ДЕЛЕГАТА ФЛГР: ГОЛУБКОВ Л. В. (г. МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 37 м 

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМОЛКО Е. В. (ССВК, г. АПАТИТЫ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 32 м 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КОСОРЫГИНА Л. Г. (ССВК, г. МУРМАНСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 150 м 

 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ: КАПКО К. А. (ССВК, г. АПАТИТЫ)  ДЛИНА КРУГА: 4971 м 

 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ГЛАЗКОВ А. В. (ССВК, г. АПАТИТЫ)  КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 10 

1:59:46.5

2:01:19.8

2:01:27.5

2:00:47.9

2:01:29.7

2:01:17.8

2:01:18.3

2:01:15.3

2:01:28.4

2:02:06.4

2:02:19.7

2:04:10.4

2

8

9

4

11

6

7

5

10

12

14

16

1:26:28.6 1

1:27:41.7 7

1:28:27.5 12

1:27:36.1 5

1:28:29.9 14

1:27:42.6 8

1:27:41.0 6

1:27:03.1 4

1:28:28.7 13

2

7

15

3

13

19

9

12

10

17

4

18

24:36.0

24:39.0

24:43.7

24:37.2

24:42.4

24:47.3

24:40.4

24:41.7

24:40.4

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - 

КЛУБ

Москва - Приморский край - 

СШОР №81 "Бабушкино"
Москва - Санкт-Петербург - 

Юность Москвы

Республика Коми - Д

Республика Татарстан 

(Татарстан) - Д
Архангельская область - 

Вологодская область

Новосибирская область

Республика Татарстан 

(Татарстан)
Томская область - ЦОП 

Н.Барановой

Тюменская область

Воронежская область

Республика Татарстан 

(Татарстан) - ВС РФ

Тюменская область

Республика Хакасия - ВС РФ - 

ЦСКА-Хакасия
Республика Татарстан 

(Татарстан)

ОТСТАВ.
РУС 

ПУНКТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 50 КМ (МАССТАРТ)

ЖЕНЩИНЫ

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Мурманская область, г. Апатиты - СК Атлет НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м  
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч 29м   ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2022 года

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация лыжных гонок России

Министерство спорта Мурманской области

Федерация лыжных гонок Мурманской области

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Апатиты

20285671

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ШАЛАБОДА ЕЛИЗАВЕТА

РЕЗУЛЬТАТ

2:40:18.9мс1999

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД, 

ЗВАНИЕ
МЕСТО

СТАРТ 

№
РУС КОД

32.94 132 МС

28.2 КМ

21:26:29.9

1996 мс

24:38.5

24:35.4

8.2 КМ

6

1

38.2 КМ

1:59:44.7

1:59:59.2

1

3

ОЧКИ ПРИСВ.
БОНУСНЫЕ 

ОЧКИ
ПРИМ

5+12+15

1:26:58.2 3

46.49 99 МС 12+15+12

4 5 200064 ДОЦЕНКО АНАСТАСИЯ 1986

2:41:52.0 +1:33.13 6 200970 ЦАРЕВА ОЛЬГА 1990 мс

2:41:32.2 +1:13.3 43.61 115 МС 15+10+10

МС 4+4+3

2 2 201955 РЫГАЛИНА АНАСТАСИЯ

мс

2:42:31.8 +2:12.9 52.28 61мсмк

53.91 64 МС 10+6+8

7 18 201422 СЕРГЕЕВА ОЛЬГА 1989

2:42:43.0 +2:24.16 16 203010 ОДИНОКОВА АНАСТАСИЯ 1996 мс

2:42:39.3 +2:20.4 53.37 47 МС 2

МС

8 10 203884 БАРАНОВА АЛЕНА 2001 мс

2:43:04.7 +2:45.8 57.07 36мс

5 8 202172 ЗАБОРСКАЯ СВЕТЛАНА 1996 мс

59.08 43 МС 2+5+4

10 3 200020 РОГОЗИНА ДАРЬЯ 1996

2:43:18.5 +2:59.69 17 203564 ГРУХВИНА АННА 1999 мс

2:43:07.9 +2:49.0 57.54 42 МС 3+5

МС 8+62:43:24.4 +3:05.5 59.94 45

2:45:50.7 +5:31.8 81.23 27 МС

13 9 202541 ГОЛОВАНЬ ДИАНА 1994

2:45:31.4 +5:12.524:45.2

24:37.4

24:45.8

201424 РУДОМЕТОВА ЕВГЕНИЯ 1993 1:28:07.2 11

66.53 32 МС 1+1

МС 8+2

14 13 204030 ТРОШИНА ВИКТОРИЯ 1998 мс

2:45:41.7 +5:22.8 79.92

78.42 29 МС

мс

1:27:43.7 9

1:30:11.2 18

мс

2:44:09.7 +3:50.8

38мс

11 4 200273 РЯСИНА ЛАРИСА 1987

12 11

Тайминг ФЛГР - WWW.FLGR-TIMING.RU 1 из 3 Отчет создан 09.04.2022 в 13:53



РЕЗУЛЬТАТЫ НА FLGR-RESULTS.RU Протокол - ID7756_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - 

КЛУБ
ОТСТАВ.

РУС 

ПУНКТ
ФАМИЛИЯ ИМЯ РЕЗУЛЬТАТ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД, 

ЗВАНИЕ
МЕСТО

СТАРТ 

№
РУС КОД 28.2 КМ8.2 КМ 38.2 КМ ОЧКИ ПРИСВ.

БОНУСНЫЕ 

ОЧКИ
ПРИМ

Тамбовская область 26:07.2 34 1:41:09.5 36 2:24:15.9 38 3:21:36.1 +41:17.2 393.49 2 МС

40 40 204554 КАРМИШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 2001 кмс Московская область - Истина 27:34.3 41 1:45:29.4 41 2:29:25.1 40 3:28:09.2 +47:50.3 450.70 1 МС

2:10:58.6

2:17:06.4

2:17:21.3

2:17:21.0

2:16:05.6

2:23:17.1

2:22:01.7

2:22:10.5

2:23:04.2

2:22:11.1

2:25:10.6

2:22:14.1

30

28

37

32

33

36

34

39

35

2:02:16.8

2:03:48.7

17

20

19

13

15

18

1:41:35.6 38

1:40:32.5 33

1:44:20.2 40

1:40:43.3 34

1:27:56.9 10

1:33:58.5 24

1:37:47.2 30

1:38:32.5 31

1:38:32.8 32

1:36:16.1 28

1:42:42.6 39

1:41:22.4 37

1:41:01.6 35

1:33:54.2 22

16

1424:42.7

31

28

8

11

21

25:42.6

25:06.4

23

1:28:35.5

1:33:30.2

1:29:09.1

25:06.2

24:49.9

24:56.5

25:20.2

25:04.4

26:20.0

35

36

39

МС

20 2:09:47.1 2:54:12.9 +13:54.0 154.33 22кмс

19

143.60 23

+15:24.9

2:52:59.2 +12:40.317

2:08:46.9

2:05:50.4

МСТюменская область

Пермский край

Республика Татарстан 

(Татарстан)

Новосибирская область

Санкт-Петербург - Калужская 

область

Москва

15 19 204523 АНТОНОВА ДИАНА 2001 мс МС 124:44.4

МС

3

2:49:33.7 +9:14.8 113.69 25мсмк 15

84.32 27

16 21 201318 ДАВЫДЕНКОВА МАРИЯ 1992

2:46:11.9 +5:53.0

18 14 201749 СТОРОЖИЛОВА ДАРЬЯ 1993 мсмк

2:52:10.0 +11:51.1 136.44 27 МС24:39.6

24:41.3

17 15 203596 МЕГЕДЬ ЕКАТЕРИНА 2001 мс

21 29 201444 АВЕРИНА АННА 1995 мс

2:54:54.5 +14:35.6 160.38 21 МС

МС

24:58.8

24:54.3

19 32 204338 КАРПОВА ВАРВАРА 1999 24:52.4 1:33:44.0

20 25 204360 ЛОБАСТОВА ПОЛИНА 2000 мс

2:11:03.8 26

Республика Татарстан 

(Татарстан)

167.56 20 МСКалужская область

25

22

1:33:54.9 23

1:34:07.7 26

2:09:12.6

2:10:22.8 21 2:55:43.8

МС

25 27 202650 ШУТКИНА АНАСТАСИЯ 1996

2:57:56.8 +17:37.924 31 203621 ФЕДОТКИНА ПОЛИНА 1999 мс

2:57:47.3 +17:28.4Тюменская область

Москва

Санкт-Петербург - Тверская 

область

27

20

24

1:34:47.3 27

1:33:45.0 21

1:33:58.9 25

2:10:56.7

16мс 2:10:54.6

2:13:06.1

23 30 203604 ОЩЕПКОВА ЕКАТЕРИНА 2000 мс

2:56:23.6 +16:04.7 173.35 19мс

186.91 17

22 20 204101 БУРАВЛЕВА ПОЛИНА 2000

Вологодская область - 

Костромская область
30 1:36:35.9 29

2:10:34.8

24

22

23

27

24:55.3

27 34 205723 СОЛОВЬЕВА ИРИНА 1999 кмс

2:58:49.5 +18:30.6 194.58 15 МС

МС

185.53 18 МС

МС

26 23 203956 РЫЧКОВА ИРИНА 2001 мс

2:58:43.0 +18:24.1 193.64

3:06:16.8 +25:57.9 259.69 13мс 25:07.8

26:02.5

278.19 11 МС

196.11 14 МС

28 26 204216 ГУНТАРЕВА АНАСТАСИЯ 2001

2:59:00.0 +18:41.1Республика Марий Эл

Тверская область

Новосибирская область

Московская область

26

29

32

25

29

МС

307.79 9 МС

30 33 204962 ТЮЛЬКИНА СОФИЯ 2001 кмс

3:06:17.2 +25:58.3 259.75 12 МС

МС

29 36 204477 ДУЛЬЦЕВА АЛЕКСАНДРА 2001 кмс

Республика Башкортостан

31

27:08.332 41 203117 ШЛЯХТИНСКАЯ МАРИЯ 1995 кмс

31 28 203996 РОСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2000

3:08:23.9 +28:05.0

3:08:46.3 +28:27.4 281.45 10кмс

36 35 204872 КИРИЛИНА СОФИЯ 2001 кмс

3:16:31.4 +36:12.5 349.14 6 МС

34 43 204058 ЮДАКОВА ЗЛАТА 2000

3:12:22.4 +32:03.533

МС

35 37 204501 ШАТНОВА АНАСТАСИЯ 2001 кмс

3:14:13.6 +33:54.7 329.08

3:19:08.5 +38:49.6 372.01 41р

46 204321 САБАНОВА ЭВЕЛИНА 1999 кмс

3:11:47.3 +31:28.4Костромская область

Санкт-Петербург

Московская область

40

26:54.7

33

38 7кмс

312.90 8

Московская область

Московская область

Мурманская область

26:04.0

26:27.0

26:16.8

26:18.2

ВОЛЧИК АНАСТАСИЯ 1999 1р Московская область - Истина

357.28 5 МС

37 45 205118 РЫБАКОВА АЛИНА 2001

3:17:27.3 +37:08.4

МС

37

39 39 204291 БУКИНА МАРИНА 2000 1р

3:20:26.6 +40:07.7 383.37 3 МС38 42 203436

Тайминг ФЛГР - WWW.FLGR-TIMING.RU 2 из 3 Отчет создан 09.04.2022 в 13:53



РЕЗУЛЬТАТЫ НА FLGR-RESULTS.RU Протокол - ID7756_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - 

КЛУБ
ОТСТАВ.

РУС 

ПУНКТ
ФАМИЛИЯ ИМЯ РЕЗУЛЬТАТ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД, 

ЗВАНИЕ
МЕСТО

СТАРТ 

№
РУС КОД 28.2 КМ8.2 КМ 38.2 КМ ОЧКИ ПРИСВ.

БОНУСНЫЕ 

ОЧКИ
ПРИМ

 НЕ ЗАКОНЧИЛИ ДИСТАНЦИЮ:

200091 ИКСАНОВА АЛИЯ 1984 мсмк
Республика Татарстан 

(Татарстан) - Д - СК 
1

203939 БУЛЫЧЕВА ЕКАТЕРИНА 2000 мс
Санкт-Петербург - Кировская 

область

24:38.0 5 28:54.4 16

45 48 207091 ЖАРКИХ ВИОЛЕТТА 1988 1р Московская область 30:13.8 46 2:00:04.1 46  КРУГ

44 49 207387 ХАРИТОНОВА ЕКАТЕРИНА 1979 1р Москва 29:42.3 45 1:54:52.9 45  КРУГ

43 44 205816 САМОЙЛОВА ТАТЬЯНА 1997 1р Республика Башкортостан 29:21.3 44 1:51:42.6 44 2:44:58.1 43 КРУГ

42 47 202918 ДОСКАЛОВА АННА 1997 кмс Кировская область 29:19.9 43 1:51:04.9 43 2:36:56.5 42 КРУГ

41 38 202709 ВОРОБЬЕВА ЛЮБОВЬ 1992 мс Челябинская область 28:07.3 42 1:47:59.6 42 2:34:27.0 41 КРУГ

 НЕ СТАРТОВАЛИ:

12 203506 КУСКОВА КРИСТИНА 2000 мс Московская область

Московская область - ЛК 

"Наседкина"

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

КОСОРЫГИНА Л. Г. (ССВК, г. МУРМАНСК) 

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

СМОЛКО Е. В. (ССВК, г. АПАТИТЫ) 

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР:

ЧУРАНОВ В. Л. (г. ВОЛОГДА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега

                                             Пасмурно       |      Пасмурно       |      -4.0         |        3.0       |        0.0              

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |    Круг

                                      49     |       47       |          2        |         40        |          2            |       0      |       5    

24 204587 РУМЯНЦЕВА АНАСТАСИЯ 2001 мс

22

Тайминг ФЛГР - WWW.FLGR-TIMING.RU 3 из 3 Отчет создан 09.04.2022 в 13:53


