















НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13ч 29м



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 50 КМ (МАССТАРТ) ЖЕНЩИНЫ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Мурманская область, г. Апатиты - СК Атлет

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2022 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ: ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ЧУРАНОВ В. Л. (г. ВОЛОГДА) ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 21/44.01/5.0 АССИСТЕНТ ТЕХНИЧЕСКОГО ДЕЛЕГАТА ФЛГР: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): ГОЛУБКОВ Л. В. (г. МОСКВА) 37 M ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМОЛКО Е. В. (ССВК, г. АПАТИТЫ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 32 M ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): КОСОРЫГИНА Л. Г. (ССВК, г. МУРМАНСК) 150 M СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ: КАПКО К. А. (ССВК, г. АПАТИТЫ) ДЛИНА КРУГА: 4971 M СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ГЛАЗКОВ А. В. (ССВК, г. АПАТИТЫ) количество кругов: 10

место	CTAPT Nº	РУС КОД	РМИ РИПИМАФ	ГОД РОЖД.	РАЗРЯД, ЗВАНИЕ	СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ	8.2 KM	28.2 KM	38.2 KM	РЕЗУЛЬТАТ	ОТСТАВ.	РУС ПУНКТ	очки	присв.	БОНУСНЫЕ ОЧКИ	ПРИМ
1	7	202856	ШАЛАБОДА ЕЛИЗАВЕТА	1999	МС	Москва - Приморский край - СШОР №81 "Бабушкино"	24:38.5 6	1:26:29.9 2	1:59:44.7 1	2:40:18.9		32.94	132	МС	5+12+15	
2	2	201955	РЫГАЛИНА АНАСТАСИЯ	1996	МС	Москва - Санкт-Петербург - Юность Москвы	24:35.4 1	1:26:58.2 3	1:59:59.2 3	2:41:32.2	+1:13.3	43.61	115	MC	15+10+10	
3	6	200970	ЦАРЕВА ОЛЬГА	1990	мс	Республика Коми - Д	24:36.0 2	1:26:28.6 1	1:59:46.5 2	2:41:52.0	+1:33.1	46.49	99	MC	12+15+12	I
4	5	200064	ДОЦЕНКО АНАСТАСИЯ	1986	мсмк	Республика Татарстан (Татарстан) - Д	24:39.0 7	1:27:41.7 7	2:01:19.8 8	2:42:31.8	+2:12.9	52.28	61	MC	4+4+3	
5	8	202172	ЗАБОРСКАЯ СВЕТЛАНА	1996	МС	Архангельская область - Вологодская область	24:43.7 15	1:28:27.5 12	2:01:27.5 9	2:42:39.3	+2:20.4	53.37	47	MC	2	
6	16	203010	ОДИНОКОВА АНАСТАСИЯ	1996	мс	Новосибирская область	24:37.2 3	1:27:36.1 5	2:00:47.9 4	2:42:43.0	+2:24.1	53.91	64	MC	10+6+8	I
7	18	201422	СЕРГЕЕВА ОЛЬГА	1989	МС	Республика Татарстан (Татарстан)	24:42.4 13	1:28:29.9 14	2:01:29.7 11	2:43:04.7	+2:45.8	57.07	36	MC		
8	10	203884	БАРАНОВА АЛЕНА	2001	МС	Томская область - ЦОП Н.Барановой	24:47.3 19	1:27:42.6 8	2:01:17.8 6	2:43:07.9	+2:49.0	57.54	42	MC	3+5	
9	17	203564	ГРУХВИНА АННА	1999	МС	Тюменская область	24:40.4 9	1:27:41.0 6	2:01:18.3 7	2:43:18.5	+2:59.6	59.08	43	MC	2+5+4	
10	3	200020	РОГОЗИНА ДАРЬЯ	1996	МС	Воронежская область	24:41.7 12	1:27:03.1 4	2:01:15.3 5	2:43:24.4	+3:05.5	59.94	45	MC	8+6	
11	4	200273	РЯСИНА ЛАРИСА	1987	мс	Республика Татарстан (Татарстан) - ВС РФ	24:40.4 10	1:28:28.7 13	2:01:28.4 10	2:44:09.7	+3:50.8	66.53	32	MC	1+1	
12	11	201424	РУДОМЕТОВА ЕВГЕНИЯ	1993	мс	Тюменская область	24:45.2 17	1:28:07.2 11	2:02:06.4 12	2:45:31.4	+5:12.5	78.42	29	MC		
13	9	202541	ГОЛОВАНЬ ДИАНА	1994	МС	Республика Хакасия - ВС РФ - ЦСКА-Хакасия	24:37.4 4	1:27:43.7 9	2:02:19.7 14	2:45:41.7	+5:22.8	79.92	38	МС	8+2	
14	13	204030	ТРОШИНА ВИКТОРИЯ	1998	мс	Республика Татарстан (Татарстан)	24:45.8 18	1:30:11.2 18	2:04:10.4 16	2:45:50.7	+5:31.8	81.23	27	MC		

МЕСТО	CTAPT Nº	РУС КОД	РМИ РИПИМАФ	год Рожд.	РАЗРЯД, ЗВАНИЕ	СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ	8.2 KM	28.2 KM	38.2 KM	РЕЗУЛЬТАТ	ОТСТАВ.	РУС ПУНКТ	очки	присв.	БОНУСНЫЕ ОЧКИ	ПРИМ
15	19	204523	АНТОНОВА ДИАНА	2001	мс	Пермский край	24:44.4 16	1:27:56.9 10	2:02:16.8 13	2:46:11.9	+5:53.0	84.32	27	MC	1	
16	21	201318	ДАВЫДЕНКОВА МАРИЯ	1992	мсмк	Республика Татарстан (Татарстан)	24:42.7 14	1:28:35.5 15	2:03:48.7 15	2:49:33.7	+9:14.8	113.69	25	МС		
17	15	203596	МЕГЕДЬ ЕКАТЕРИНА	2001	мс	Новосибирская область	24:39.6 8	1:33:30.2 19	2:08:46.9 18	2:52:10.0	+11:51.1	136.44	27	MC	3	
18	14	201749	СТОРОЖИЛОВА ДАРЬЯ	1993	мсмк	Санкт-Петербург - Калужская область	24:41.3 11	1:29:09.1 17	2:05:50.4 17	2:52:59.2	+12:40.3	143.60	23	МС		
19	32	204338	КАРПОВА ВАРВАРА	1999	кмс	Москва	24:52.4 21	1:33:44.0 20	2:09:47.1 20	2:54:12.9	+13:54.0	154.33	22	MC		
20	25	204360	ЛОБАСТОВА ПОЛИНА	2000	МС	Республика Татарстан (Татарстан)	24:58.8 25	1:33:54.9 23	2:09:12.6 19	2:54:54.5	+14:35.6	160.38	21	МС		
21	29	201444	АВЕРИНА АННА	1995	мс	Калужская область	24:54.3 22	1:34:07.7 26	2:10:22.8 21	2:55:43.8	+15:24.9	167.56	20	MC		
22	20	204101	БУРАВЛЕВА ПОЛИНА	2000	мс	Тюменская область	24:55.3 23	1:33:54.2 22	2:11:03.8 26	2:56:23.6	+16:04.7	173.35	19	MC		
23	30	203604	ОЩЕПКОВА ЕКАТЕРИНА	2000	МС	Тюменская область	25:06.2 27	1:34:47.3 27	2:10:56.7 24	2:57:47.3	+17:28.4	185.53	18	MC		
24	31	203621	ФЕДОТКИНА ПОЛИНА	1999	МС	Москва	24:49.9 20	1:33:45.0 21	2:10:34.8 22	2:57:56.8	+17:37.9	186.91	17	MC		
25	27	202650	ШУТКИНА АНАСТАСИЯ	1996	мс	Санкт-Петербург - Тверская область	24:56.5 24	1:33:58.9 25	2:10:54.6 23	2:58:43.0	+18:24.1	193.64	16	MC		
26	23	203956	РЫЧКОВА ИРИНА	2001	МС	Вологодская область - Костромская область	25:20.2 30	1:36:35.9 29	2:13:06.1 27	2:58:49.5	+18:30.6	194.58	15	MC		
27	34	205723	СОЛОВЬЕВА ИРИНА	1999	кмс	Республика Марий Эл	25:04.4 26	1:33:58.5 24	2:10:58.6 25	2:59:00.0	+18:41.1	196.11	14	MC		
28	26	204216	ГУНТАРЕВА АНАСТАСИЯ	2001	мс	Тверская область	25:07.8 29	1:37:47.2 30	2:17:06.4 29	3:06:16.8	+25:57.9	259.69	13	MC		
29	36	204477	ДУЛЬЦЕВА АЛЕКСАНДРА	2001	кмс	Новосибирская область	26:02.5 32	1:38:32.5 31	2:17:21.3 31	3:06:17.2	+25:58.3	259.75	12	МС		
30	33	204962	ТЮЛЬКИНА СОФИЯ	2001	кмс	Московская область	25:42.6 31	1:38:32.8 32	2:17:21.0 30	3:08:23.9	+28:05.0	278.19	11	MC		
31	28	203996	РОСТОВА ЕЛИЗАВЕТА	2000	кмс	Республика Башкортостан	25:06.4 28	1:36:16.1 28	2:16:05.6 28	3:08:46.3	+28:27.4	281.45	10	MC		
32	41	203117	ШЛЯХТИНСКАЯ МАРИЯ	1995	кмс	Костромская область	27:08.3 40	1:42:42.6 39	2:23:17.1 37	3:11:47.3	+31:28.4	307.79	9	МС		
33	46	204321	САБАНОВА ЭВЕЛИНА	1999	КМС	Санкт-Петербург	26:04.0 33	1:41:22.4 37	2:22:01.7 32	3:12:22.4	+32:03.5	312.90	8	МС		
34	43	204058	ЮДАКОВА ЗЛАТА	2000	кмс	Московская область	26:27.0 38	1:41:01.6 35	2:22:10.5 33	3:14:13.6	+33:54.7	329.08	7	MC		
35	37	204501	ШАТНОВА АНАСТАСИЯ	2001	кмс	Московская область	26:16.8 35	1:41:35.6 38	2:23:04.2 36	3:16:31.4	+36:12.5	349.14	6	MC		
36	35	204872	КИРИЛИНА СОФИЯ	2001	кмс	Московская область	26:18.2 36	1:40:32.5 33	2:22:11.1 34	3:17:27.3	+37:08.4	357.28	5	MC		
37	45	205118	РЫБАКОВА АЛИНА	2001	1р	Мурманская область	26:54.7 39	1:44:20.2 40	2:25:10.6 39	3:19:08.5	+38:49.6	372.01	4	MC		
38	42	203436	ВОЛЧИК АНАСТАСИЯ	1999	1р	Московская область - Истина	26:20.0 37	1:40:43.3 34	2:22:14.1 35	3:20:26.6	+40:07.7	383.37	3	MC		
39	39	204291	БУКИНА МАРИНА	2000	1р	Тамбовская область	26:07.2 34	1:41:09.5 36	2:24:15.9 38	3:21:36.1	+41:17.2	393.49	2	MC		
40	40	204554	КАРМИШКИНА ЕЛИЗАВЕТА	2001	кмс	Московская область - Истина	27:34.3 41	1:45:29.4 41	2:29:25.1 40	3:28:09.2	+47:50.3	450.70	1	MC		

место	CTAPT №	РУС КОД	РМИ РИПИМАФ	год рожд.	РАЗРЯД, ЗВАНИЕ	СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ	8.2 KM	28.2 KM	38.2 KM	РЕЗУЛЬТАТ	ОТСТАВ.	РУС ПУНКТ	очки	присв.	БОНУСНЫЕ ОЧКИ	ПРИМ
41	38	202709	ВОРОБЬЕВА ЛЮБОВЬ	1992	МС	Челябинская область	28:07.3 42	1:47:59.6 42	2:34:27.0 41	КРУГ						
42	47	202918	ДОСКАЛОВА АННА	1997	кмс	Кировская область	29:19.9 43	1:51:04.9 43	2:36:56.5 42	КРУГ						
43	44	205816	САМОЙЛОВА ТАТЬЯНА	1997	1р	Республика Башкортостан	29:21.3 44	1:51:42.6 44	2:44:58.1 43	КРУГ						
44	49	207387	ХАРИТОНОВА ЕКАТЕРИНА	1979	1р	Москва	29:42.3 45	1:54:52.9 45		КРУГ						
45	48	207091	ЖАРКИХ ВИОЛЕТТА	1988	1р	Московская область	30:13.8 46	2:00:04.1 46		КРУГ						
НЕ ЗАКО	нчили	ДИСТАНІ	цию:													
	1	200091	ИКСАНОВА АЛИЯ	1984	мсмк	Республика Татарстан (Татарстан) - Д - СК	24:38.0 5	28:54.4 16								
	22	203939	БУЛЫЧЕВА ЕКАТЕРИНА	2000	МС	Санкт-Петербург - Кировская область										
HE CTAF	ТОВАЛ	1 :														
	12	203506	КУСКОВА КРИСТИНА	2000	мс	Московская область					_					
	24	204587	РУМЯНЦЕВА АНАСТАСИЯ	2001	МС	Московская область - ЛК "Наседкина"										

погодные условия	СТАТИСТИКА ГОНКИ						
Погода в начале Погода в конце Т в начале Т в конце Т снега	Заяв. Старт. Не старт. Финиш. Не финиш. ДСК Круг						
Пасмурно -4.0 3.0 0.0	49 47 2 40 2 0 5						

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР:	ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:	ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:
Peyer		Loca
ЧУРАНОВ В. Л. (г. ВОЛОГДА)	СМОЛКО Е. В. (ССВК. г. АПАТИТЫ)	КОСОРЫГИНА Л. Г. (ССВК. г. МУРМАНСК)